INDICAÇÃO Nº.313/17

EMENTA: REVITALIZAÇÃO E AMPLIAÇÃO DO PSF AMAURY CORRÊA.
Exmo. Sr.

Carlos Alberto de Almeida
Presidente da Câmara Municipal

Matias Barbosa - MG

Senhor Presidente,

No uso de nossas prerrogativas regimentais, apresentamos esta indicação à vossa excelência e solicitamos oficiar ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal indicando-o providenciar a revitalização e ampliação do PSF Amaury Corrêa no bairro Cedofeita.

Sala das Sessões, 27 de dezembro de 2017.

Carlos Alberto de Almeida
-BETO CALÇADOS-
Vereador
José Carlos de Souza Paschoa

Vereador
Justificação: Tendo em vista o aumento da demanda que a referida unidade atende, necessário se faz a sua revitalização e ampliação visando proporcionar a seus usuários um atendimento mais humanizado.